
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO  P. P Nº 44/17

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 71/17
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 71/17
CONTRATO Nº 220/17

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 70/17
RESUMO DE CONTRATO Nº 219/17

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/17 - HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E RESUMO DE CONTRATO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7725098258854E5B607AC68CE8A052AC



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA  
CNPJ n.º 14.853.342/0001-69 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação 
na modalidade P. P Nº 44/17- Tipo: Menor lance valor global por lote: Objeto: Aquisição de 
equipamentos, materiais de informática, fotografia e tendas, visando atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Assistência Social; Emp. Vencedoras: IRECÊ INFORMÁTICA 
EIRELI – ME, com o valor de R$ 63.600,00 - CARLOS RIBEIRO TEIXEIRA – ME, com o 
valor de R$ 9.000,00 - EQUIPE NA MÍDIA LTDA, com o valor de R$ 10.704,00 - João 
Dourado/BA 19/12/2017 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6117C4524AD12389B81A746E1CEADB9D

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1

Dispensa

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ADE49F3E1FFD7B8695D51FAA47C8C830

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ADE49F3E1FFD7B8695D51FAA47C8C830

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1

Dispensa

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 597414F781F59814F09021048CA4B606

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 597414F781F59814F09021048CA4B606

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
CNPJ -13.891.51010001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 - Centro - CEP - 44920-000
Fone - 74 3668 1359 E-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGA o processo de licitação, através de DISPENSA DE
LICITAÇÃO nO073/2017, tendo como objeto a contratação de empresa para
locação de palco, som e iluminação, para atender as festividades de réveillon
do Município de João Dourado - Bahia, e ADJUDICA a favor da Empresa R
JOAQUIM DOS REIS - ME, determinando a celebração do competente
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de R$
7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), com formas de pagamento conforme
contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 20 de dezembro de 2017.

Prefeito Municipal

~.~
•• ;<;,. •••• u,'" .•

João Dourado

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7725098258854E5B607AC68CE8A052AC



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00348 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7725098258854E5B607AC68CE8A052AC


		2018-03-08T17:19:07-0300




